
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.05.2021 № 271     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.04.2020 № 257 

 
 

В связи с кадровыми изменениями 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 15.04.2020 № 257 (в редакции от 08.10.2020 № 656) «Об утверждении 
Положения о городском ежегодном смотре-конкурсе по оценке эффективности 
деятельности объектовых звеньев муниципального звена городского округа 
Стрежевой территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области»: 

-  Состав конкурсной комиссии по оценке эффективности деятельности 
объектовых звеньев муниципального звена городского округа Стрежевой 
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области, утвержденный указанным 
постановлением,  изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 08.10.2020 № 656 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 15.04.2020 № 257». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением  Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 12.05.2021 № 271 

  
СОСТАВ 

конкурсной комиссии по оценке эффективности деятельности объектовых 
звеньев муниципального звена городского округа Стрежевой 

территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Томской области 

 
 

Ф.И.О.  Занимаемая должность 

Гилимьянов  
Фидан Сабирович  

 
- 

 
заместитель Мэра, начальник Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, председатель комиссии 

Тальвик 
Светлана Арнольдовна  

 
- 

 
начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии  

Новак  
Надежда Анатольевна 

 
- 

 
заместитель начальника отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Иваницкий 
Виктор Алексеевич 

 
- 

 
начальник 33 пожарно-спасательной части  
(г. Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы Главного 
управления МЧС России по Томской области (по 
согласованию) 

Сайфутдинова 
Светлана Владимировна 

 
- 

 
консультант по вопросам безопасности проживания 
отдела безопасности проживания и гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Спицкий 
Алексей Григорьевич 

 
- 

 
начальник Отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по г. Стрежевому УНД и 
ПР ГУ МЧС России по Томской области (по 
согласованию) 

 


	СОСТАВ

